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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12709201J

2. Data e Regjistrimit 09/03/2001
3. Emri i Subjektit DOAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Fshati Bradashesh, 
rruga Elbasan-Metalurgji km.5, ish "Uzina e telezimit" nr.1. 
300.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale dhe 

ndertimore,xhama te te gjitha 
llojeve,pasqyra,duroalumin.Punime 
duroalumini,druri,hekuri,plastike...etj.Perpunim dhe punime 
ne xham.Transport te mallrave dhe te udhetareve.Import-
eksport sipas legjislacionit shqipetar. Prodhim, montim, 
vendosje panelesh, prodhim energjie fotovoltaike, import-
eksport. Veprimtari ekonomike-juridike ne fushen e 
energjitikes, duke percaktuar por pa kufizuar veprimet e 
papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, 
prodhim, import-eksport te energjise elektrike me te gjitha 
format qe njeh teknologjia dhe sidomos te energjise nga 
burime te rinovueshme, duke permendur vecanerisht sistemet 
me panele diellore termike dhe fotovoltaike si edhe sistemet 
e eolike (te eres). Shit-blerjen e energjise elektrike tek 
operatoret lokal apo nderkombetar, sipas legjislacionit dhe 
lejeve te organeve kompetente. Ndertim, projektim dhe 
zbatim te te gjitha linjave elektrike, interkonjeksionit per 
transmetimin e energjise elektrike. Prodhimin vendas dhe 
shitjen/shkembimin e energise elektrike, per te siguruar 
furnizimin e qendrueshem dhe me kosto te ulet per klientet 
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tarifore paralelisht me venien ne pune te burimeve te reja dhe 
permiresimin e atyre ekzistuese. Si dhe te 
kryeje/krijoje/veproje per realizuarte gjitha veprimet 
juridike, si pas perkufizimeve ligjore, te percaktuara ne ligjet 
per energjine elektrike dhe ate te burimeve te rinovueshme te 
energjise. Tregtimin  e Energjise  Elektrike  (1)2514).  
Prodhimin  e Energjise  Elektrike  (D3511). Transmetimin   e 
Energjise  Elektrike  (D3512) 
Alfred Allkoshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2016                Deri: 11/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret, Z. Alfred Allkoshaj dhe Z. Arben 
Allkoshaj, te nenshkruajne ne menyre te pavarur ne emer e 
per llogari te kesaj shoqerie cdo veprim bankar  te 
nevojshem.
Arben Allkoshaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2020                Deri: 08/10/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret, Z. Alfred Allkoshaj dhe Z. Arben 
Allkoshaj, te nenshkruajne ne menyre te pavarur ne emer e 
per llogari te kesaj shoqerie cdo veprim bankar  te 
nevojshem.

14. Ortakët AlfredAllkoshaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
100.180.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MirjanAllkoshaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.910.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArbenAllkoshaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.910.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
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16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Fshati Katund i Ri, 
rruga Elbasan-Metalurgji km.5, zona kadastrale 39-65, 
pasuria nr.101/15, ndertese 1-kateshe. Elbasan  Bradashesh 
BRADASHESH AA 314 PD. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Kamioncine me targa AB112IE Elbasan Elbasan  
ELBASAN Kamioncine me targa AA976XO Elbasan 
Elbasan   Kamion me targe AB167FS Elbasan  Bradashesh 
BRADASHESH AA 814 KX. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Kamioncine me targa AB945HG Elbasan Elbasan  
ELBASAN Kamioncine me targa AA969JE Elbasan Elbasan  
ELBASAN Kamion me targe AB045IJ Durres Durres  
DURRES Fshati Spitalle,  rruga  Vath  Turja,  Zona 
kadastrale  8517,  pasuria 72/19 e ndodhur  ne proces 
ndertimi   miratuar  me vendimin   Nr.1969 dt 13.06.2021. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamioncine me targa 
AA520ST Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.6, 
rruga Konferenca e Pezes, zk.3866, godina me leje ndertimi 
77, kati perdhe, dyqani nr.8. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Kamion me targe AB712DU Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Kamion me targe AB764FL Elbasan  Bradashesh KATUND 
I RI Fshati Katund i Ri, rruga Elbasan-Metalurgji km.5, zona 
kadastrale 39-65, pasuria nr.101/7, ndertese 1-kateshe. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOAN
E-Mail: doanglass@gmail.com alfredallkoshaj@gmail.com 
Telefon: 0692083322  
Të Tjera: Caktimi i ekspertit kontabel Z.Agim Qenani me nr 
license 53 per Zmadhimin e kapitalit te shoqerise DOAN 
shpk sipas vendimit  te mare nga ortaku i vetem Alfred 
Allkoshaj. Depozitimi i vendimit dt 24.04.2010 per 
emerimin e eksperitit kontabel z.Agim Qenani me nr license 
53 per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051459-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 19/02
/2001

Numri i Vendimit:25251, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja"Brigada 17 sulmuese"  pall. 106 Elbasan 
Kapitali:100000 leke Objekti: Import eksport. Tregtim i mallrave dhe i udhetareve. 
Tregtim te materialeve ndertimore, xhama, plehra kimike etj. Punime duralumini, druri dhe 
hekuri. Grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale dhe eterovajore. Tregtim me pakice 
te karburanteve, vajrave lubrifikante etj. Krijimi i agjensive te udhetimit, turistike dhe 
reklame. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, bar, restorante. Perfaqesues ligjor: 
Alfred Allkoshaj

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-14-EK-mirjana-06-December-20070001.pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158084-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692083322")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktimi i ekspertit kontabel Z.Agim 
Qenani me nr license 53 per Zmadhimin e kapitalit te shoqerise DOAN shpk sipas 
vendimit  te mare nga ortaku i vetem Alfred Allkoshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159926-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166694-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "42.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "427.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Allkoshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("42.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175202-09-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB25FD8C-1D83-4454-84F5-07A2DAC29303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1159A853-B123-4F1B-8E6E-6B9CFE03E2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9511580-FAD6-479D-BE42-0BB7C886D778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0E8BA7-51EC-4CD6-9141-12A29696574D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51D7034-62A3-4251-99A6-33DC26EEDDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E972EB03-A9B6-4F40-B0FB-FE5D77B84487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF93534-22EA-40EA-875D-4CA6A2EE43DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C9CC59-F5B3-4DA8-85DB-94B77EE40E96
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Brenda Ish Kombinatit Metalurgjik , tek Ish Uzina e Telezimit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367490-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko(unaza e re).Ndertese 3 kateshe,ap nr 2,prane karburantit Alpet;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391932-05-10
Koment ishte            ("Caktimi i ekspertit kontabel Z.Agim Qenani me nr license 53 per 
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise DOAN shpk sipas vendimit  te mare nga ortaku i vetem 
Alfred Allkoshaj")          u be            ("Caktimi i ekspertit kontabel Z.Agim Qenani me 
nr license 53 per Zmadhimin e kapitalit te shoqerise DOAN shpk sipas vendimit  te 
mare nga ortaku i vetem Alfred Allkoshaj.  Depozitimi i vendimit dt 24.04.2010 per 
emerimin e eksperitit kontabel z.Agim Qenani me nr license 53 per te bere auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556450-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import eksport. Tregtim i mallrave dhe i udhetareve. Tregtim te 
materialeve ndertimore, xhama, plehra kimike etj. Punime duralumini, druri dhe hekuri. 
Grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale dhe eterovajore. Tregtim me pakice te 
karburanteve, vajrave lubrifikante etj. Krijimi i agjensive te udhetimit, turistike dhe 
reklame. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, bar, restorante.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale dhe ndertimore,xhama te te 
gjitha llojeve,pasqyra,duroalumin.Punime 
duroalumini,druri,hekuri,plastike...etj.Perpunim dhe punime ne xham.Transport te 
mallrave dhe te udhetareve.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3F9228-9452-437C-A09E-239B3A6B52FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9AEE74-B36E-40A0-AABB-9FBBF8D01FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8332A02F-6EAC-4588-BC8C-4CFD7C389590
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Allkoshaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/02/2001")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Allkoshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577709-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859039-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166804-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183110-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813D05F0-F047-48A2-A2B7-15B41EDAFCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E11D61-A6AD-4209-AF89-B34376B9A0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8695CE02-CDCE-44D9-9B5D-1DEE51048974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3573478C-6488-474B-94B4-698DFADEED76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3131D1A-5C84-4252-941B-C7585D63A3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3350707C-23C3-4463-A725-D7362613B0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C344731-7C97-408E-9652-6C885A4FD1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FBE89C-1BD6-4C45-BAA5-0B4FA50AC03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1DA425-CE2E-47DA-8A43-1565AD66385C
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-228160-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.08.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Fshati Katund i Ri, rruga Elbasan-Metalurgji km.5, zona 
kadastrale 39-65, pasuria nr.101/15, ndertese 1-kateshe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Fshati Katund i Ri, rruga Elbasan-Metalurgji km.5, zona 
kadastrale 39-65, pasuria nr.101/7, ndertese 1-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702257-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 13.05.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z. Alfred Allkoshaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Allkoshaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/05/2011")            u be              ("13/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Allkoshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2016")            u be              ("13/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840699-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1DA425-CE2E-47DA-8A43-1565AD66385C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E91805-12F0-4B87-89A0-8183A3C041E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1083BC8D-ED2A-4639-977A-9E739E093609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CDBB70-F09E-4596-BDC1-B75E6E741F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D9B6CB-DC40-4450-AD2B-C4A0776676C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08BF0F1-99D3-40C0-B9CA-E3E6D1C3717C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663CDE03-4591-45E4-A12D-91070FFF9888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B915D99-4207-4ED7-B0D7-61AB511B8377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2454B5-9FE6-49AE-959E-70F985AA8E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A28A45-7F6A-487C-AE3A-081C53A65658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A5C1E1-5B0F-486A-AD9D-1CCB816B3C6A
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857084-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878134-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.08.2016, ku eshte kerkuar:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.15, rruga Vath Turja, ndertesa nr.3873.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983162-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090768-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 29.12.2016 per 
ndryshimin e adreses  kryesore. Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 29.12.2016 
per mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Bradashesh, rruga Elbasan-Metalurgji km.5, ish "Uzina 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9A65E1-7777-48B4-A675-30840EB4AF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01AE2CF-5CCA-4A9C-A6DB-36EAD41FD69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36549EA-739E-434B-8CFB-3CF83465A436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36549EA-739E-434B-8CFB-3CF83465A436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B8AC8A-B9B6-426C-BC86-4564DD91FFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E02A1C-FE0D-4777-9ED5-6E80141A3D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574BD4A7-DC67-42EF-AD68-1C5D1445FF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD72233F-388B-406D-BB22-7DDE11594B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DC9C88-2C28-4EF7-AB50-7E4C83502572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B67B0A-0DAF-4352-84E7-22F7140DA3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C0507B-2E02-411E-9B4D-DE8C6A70DEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199548DF-3A8A-4C3C-B000-EA1428105330
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e telezimit" nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
PR.S.TRENIT L.BRIG17/S;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Brenda Ish Kombinatit Metalurgjik , tek Ish Uzina e Telezimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159602-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.02.2017 per hapje te 7 (shtate) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 982 IV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 314 PD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         EL 9349 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 814 KX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AER 114.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 158 MD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         EL 5945 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395330-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5265391-E516-4810-8256-607D16FEACA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39B2CD8-1CF7-48C0-B722-66031A395F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024247F0-D409-401B-8C7C-4D7F98CE2E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F624FC3A-2AE9-4ECE-8E12-0F8EBA44E779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90E9817-B302-4C24-B077-6A31D2606681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F68317-85BA-4F1F-B701-7722A7D30E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63565D36-1107-47C1-9FC0-9CF760247D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03558992-8448-4D90-BBC2-A88DF5ACF436
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462708-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.09.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Fshati Katund i Ri, rruga Katund i Ri-Kombinat km.1, zona 
kadastrale 2124, pasuria nr.75/31.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633668-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.01.2018, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 520 ST;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 546 ST;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639412-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit dt. 23.01.2018,per 
ndryshim  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Fejzi Hizmo, Unaza e Re, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko(unaza e re).Ndertese 3 kateshe,ap nr 2,prane karburantit Alpet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875818-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03558992-8448-4D90-BBC2-A88DF5ACF436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82C10FC-C225-4915-BAFF-C9E1DF8F0405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54022FA-1B2F-4EDA-B6A8-F14E800E4A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD437DB-CF17-4643-9B80-F2B4E7EC4A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A45959-7EE0-43C2-9C2B-3E0CE281FF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A893DD-8297-48D0-8912-5E448B0A413B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-920810-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 29.08.2018 per hapje/mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fshati Spitalle, rruga Vath Turja, zona kadastrale 8517, pasuria nr.72/12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Fshati Katund i Ri, rruga Katund i Ri-Kombinat km.1, zona kadastrale 2124, 
pasuria nr.75/31.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937659-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 29.08.2018 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion MAN me targe AA 862 UO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021243-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2018, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Agim Qenani per vleresimin e zvogelimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 20.11.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 20.11.2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9773D668-4349-4498-8FE9-24CA5CE24FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0716CD3B-434A-4A43-A3A3-50A6F09D7E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0716CD3B-434A-4A43-A3A3-50A6F09D7E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29013652-E10F-4317-B2D6-6BE43171F5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6A073C-B827-4F66-9D43-88F9BB93380A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73DCC50-FD5B-4076-AFF9-8D318F9353A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEDE7EB-51EE-4089-967D-B4400E2479B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E768E200-8110-4E8F-806F-EF889D7CD4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC8FDAD-1D86-4173-85BB-E532F0B67350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E580A40C-07B2-4917-BA71-EBA0B188615E
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Vlera e Kapitalit ishte            "42.700.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "427.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("doanglass@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Allkoshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.700.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Allkoshaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-112037-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës së postës elektronike.

Lista e Dokumenteve:

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-287436-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
mandat  pagesa  gjoba bilanc 2018.pdf
VENDIM ASAMBLE MIRATIM  BILANC   2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Copy of Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
RAPORTI  ECURISE  SE   VEPRIMTARISE   2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Copy of Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
SHENIME   SHPJEGUESE  RAPORT   AUDITI  2018  DOAN.pdf

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-322214-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.09.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Tirane, zona kadastrale 2105 volum 25, faqe 239, nr pasurise 1214/1/32.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1EFB63-DC6C-45A3-87A9-27F3F97B415E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1E035C-5AE1-41D9-B1A9-B9BA9EC0D18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD679B7-EF85-4D40-AC3A-0EC69551136B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4536D9A6-1B46-4544-A42A-28ECE3FAA5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AD176A-1E2C-4522-9CB1-CFB780474F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912A4B71-650D-48C1-A759-7D3D26441461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ECC046-24C1-48AC-81CD-D9B93D9C2113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31258BA-20C8-42AF-8F2B-A853854DFD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6C9FD6-24EB-4008-A97B-3D61474EFA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F4207F-47BB-4AD0-9CD1-4F7EFB3A6136
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Fejzi Hizmo, Unaza e Re, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-441575-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 66.6 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.4224 rep., nr. 2631kol., datë  11.12.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
11.12.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 66.6 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Alfred 
Allkoshaj në favor të Mirjan Allkoshaj (përkatësisht 33.3% të kuotave) dhe Arben 
Allkoshaj (përkatësisht 33.3% të kuotave). Riemërimin e administratorit Alfred Allkoshaj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000.000,00"          u be            "3.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirjan Allkoshaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Allkoshaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.300,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Allkoshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("33.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Allkoshaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("33,40")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Allkoshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2021")            u be              ("11/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455632-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
21.01.2020, ku është kërkuar: Saktësim i kodit NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-569014-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD030E6E-87CD-4726-AC2A-8B4CA2CB1E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7054CF47-591E-468D-BB68-28F691E8629F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAACF16-8673-4414-9E4E-935A8FEF57F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FFDBD3-2EF0-44DB-B2CD-191994AF0DF2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Copy of Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2)2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE  DOAN   2019.pdf
RAPORTI  ECURISE  2019   DOAN .pdf
VEDNDIM  ASMABLEJJE  PASQYRAT   2019.pdf
PASQYRA FLUKSIT MJETEVE MONETARE DIREKTE 2019  DOAN.xlsx

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603595-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
08.10.2020 për miratimin e emërimit të z. Arben Allkoshaj, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Allkoshaj")                      Nga data 
"08/10/2020             Ne daten "08/10/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611372-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 27.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitallë, zona kadastrale numer 8517, me numer pasurie 70/67.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.15, rruga Vath Turja, ndertesa nr.3873.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678025-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale dhe 
ndertimore,xhama te te gjitha llojeve,pasqyra,duroalumin.Punime 
duroalumini,druri,hekuri,plastike...etj.Perpunim dhe punime ne xham.Transport te 
mallrave dhe te udhetareve.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale dhe ndertimore,xhama te te 
gjitha llojeve,pasqyra,duroalumin.Punime 
duroalumini,druri,hekuri,plastike...etj.Perpunim dhe punime ne xham.Transport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D593A8D3-A3E6-454D-99B5-D9CCB0A4AA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF2BDB2-0105-4494-B08E-C3CEE14C9EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B377BC8-56B8-489F-BE8A-0F68F8C2E7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A52557-C284-4482-A1AC-3A631E61F3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80780108-1653-4E8B-A532-7996A06495CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C38A325-CD52-4D61-A669-A1FA7AAC6614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E945D5C-7D5E-4D32-A8F7-1E1CD9A99A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B950CF2-5DBC-4EC5-A171-467D4316F59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A726C7-B6F8-4C3E-B2AC-F6FA5AB4E861


15

mallrave dhe te udhetareve.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. Prodhim, 
montim, vendosje panelesh, prodhim energjie fotovoltaike, import-eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761357-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI ECURISE 2020 DOAN .pdf
VENDIM ASAMBLEJE  MIRATIM PASQYRA  FIANCIARE   2020  DOAN  SHPK.pdf
Pasq. e Levizjeve ne Kapital 2020 doan shpk.xlsx
Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020  doan  shpk.xlsx
Pasqyra e Perform. (natyra)  2020  doan  shpk.xlsx
SHENIM  SHPJEGUESE    DOAN    2020.pdf
CashFlow (indirekt) 2020  doan  shpk.xlsx

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837261-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.12.2021 ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i Rubin Qenani, Ekspert Kontabël për hartimin e 
raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e 
kapitalit, datë 08.12.2021.Depozitimi i vendimit, datë 08.12.2021 ku është vendosur: 
Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "130.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333.333,33"          u be            "43.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Allkoshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("43.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Allkoshaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Allkoshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.400,00")            u be              ("43.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjan Allkoshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("43.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjan Allkoshaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8971D687-9960-4987-9D15-2479026AF834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF46CAF-BC36-4195-A21E-D19D5F65FDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA23705-CE1B-4304-8EFE-0689C8C7F293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16DBE3D-AEB8-4F78-8094-763DFFEE0B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D0716D-B9CA-42A8-88B5-8F8D215B3782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF79397A-B6B4-4A3D-B97D-927123DE969C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4343A44-C114-4E34-8864-0CCA47203A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916ACEFC-84AA-44F7-8781-E948B210DB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54553B35-E520-47A9-8BE4-AE2528E8621A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4992CAD-054C-437F-B73D-B59FB089180C
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915707-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.05.2022 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale dhe 
ndertimore,xhama te te gjitha llojeve,pasqyra,duroalumin.Punime 
duroalumini,druri,hekuri,plastike...etj.Perpunim dhe punime ne xham.Transport te 
mallrave dhe te udhetareve.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. Prodhim, 
montim, vendosje panelesh, prodhim energjie fotovoltaike, import-eksport.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale dhe ndertimore,xhama te te 
gjitha llojeve,pasqyra,duroalumin.Punime 
duroalumini,druri,hekuri,plastike...etj.Perpunim dhe punime ne xham.Transport te 
mallrave dhe te udhetareve.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. Prodhim, 
montim, vendosje panelesh, prodhim energjie fotovoltaike, import-eksport. 
Veprimtari ekonomike-juridike ne fushen e energjitikes, duke percaktuar por pa 
kufizuar veprimet e papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, 
import-eksport te energjise elektrike me te gjitha format qe njeh teknologjia dhe 
sidomos te energjise nga burime te rinovueshme, duke permendur vecanerisht 
sistemet me panele diellore termike dhe fotovoltaike si edhe sistemet e eolike (te eres). 
Shit-blerjen e energjise elektrike tek operatoret lokal apo nderkombetar, sipas 
legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente. Ndertim, projektim dhe zbatim te te 
gjitha linjave elektrike, interkonjeksionit per transmetimin e energjise elektrike. 
Prodhimin vendas dhe shitjen/shkembimin e energise elektrike, per te siguruar 
furnizimin e qendrueshem dhe me kosto te ulet per klientet tarifore paralelisht me 
venien ne pune te burimeve te reja dhe permiresimin e atyre ekzistuese. Si dhe te 
kryeje/krijoje/veproje per realizuarte gjitha veprimet juridike, si pas perkufizimeve 
ligjore, te percaktuara ne ligjet per energjine elektrike dhe ate te burimeve te 
rinovueshme te energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953514-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM  ASAMBLE  ORTAKEVE   2021  DOAN SHPK.pdf
RAPORTI  ECURISE  2021   DOAN.pdf
SHENIME SHPJEGUESE  DOAN   2021.pdf
PASQYRA LEVIZJEVE NE KAPITAL DOAN 2021.xlsx
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR  2021 DOAN.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064B955D-36A2-4CE4-A66A-EA9E375C8265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9727341A-3A92-4541-B39E-F971E617143B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3C5F74-EAF0-4D50-BA09-BE8CCFFD2CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB7FA1F-7FDD-4181-AB15-513487DF1B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4107D00A-1F04-4BBC-8821-5A5AEE074E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84411C63-1CEF-42B5-8F41-FCE68B14CAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8AE90E-1DFB-4437-B09A-FDE7B135AC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD779FC-E46D-4D62-A88C-314C2AD336A2
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PASQYRA PERFORMANCES PASH 2021 DOAN.xlsx
CASH FLOW INDIREKT DOAN  2021.xlsx

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993970-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.09.09.2022, për ndryshimin e 
kompetencave të administratorëve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Allkoshaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret, Z. Alfred 
Allkoshaj dhe Z. Arben Allkoshaj, te nenshkruajne ne menyre te pavarur ne emer e per 
llogari te kesaj shoqerie cdo veprim bankar  te nevojshem.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Allkoshaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret, Z. Alfred 
Allkoshaj dhe Z. Arben Allkoshaj, te nenshkruajne ne menyre te pavarur ne emer e per 
llogari te kesaj shoqerie cdo veprim bankar  te nevojshem.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-000297-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.09.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale dhe 
ndertimore,xhama te te gjitha llojeve,pasqyra,duroalumin.Punime 
duroalumini,druri,hekuri,plastike...etj.Perpunim dhe punime ne xham.Transport te 
mallrave dhe te udhetareve.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. Prodhim, 
montim, vendosje panelesh, prodhim energjie fotovoltaike, import-eksport. Veprimtari 
ekonomike-juridike ne fushen e energjitikes, duke percaktuar por pa kufizuar veprimet e 
papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-eksport te energjise 
elektrike me te gjitha format qe njeh teknologjia dhe sidomos te energjise nga burime te 
rinovueshme, duke permendur vecanerisht sistemet me panele diellore termike dhe 
fotovoltaike si edhe sistemet e eolike (te eres). Shit-blerjen e energjise elektrike tek 
operatoret lokal apo nderkombetar, sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente. 
Ndertim, projektim dhe zbatim te te gjitha linjave elektrike, interkonjeksionit per 
transmetimin e energjise elektrike. Prodhimin vendas dhe shitjen/shkembimin e energise 
elektrike, per te siguruar furnizimin e qendrueshem dhe me kosto te ulet per klientet 
tarifore paralelisht me venien ne pune te burimeve te reja dhe permiresimin e atyre 
ekzistuese. Si dhe te kryeje/krijoje/veproje per realizuarte gjitha veprimet juridike, si pas 
perkufizimeve ligjore, te percaktuara ne ligjet per energjine elektrike dhe ate te burimeve 
te rinovueshme te energjise.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te 
mallrave industriale dhe ndertimore,xhama te te gjitha 
llojeve,pasqyra,duroalumin.Punime duroalumini,druri,hekuri,plastike...etj.Perpunim 
dhe punime ne xham.Transport te mallrave dhe te udhetareve.Import-eksport sipas 
legjislacionit shqipetar. Prodhim, montim, vendosje panelesh, prodhim energjie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792D0DB7-F0CA-4B6C-90D0-BAB2E2553210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939BF8CF-852F-4896-9C06-7F283ECDF747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00F17A5-2AF5-4E6D-B7D7-19F52BC14167
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fotovoltaike, import-eksport. Veprimtari ekonomike-juridike ne fushen e 
energjitikes, duke percaktuar por pa kufizuar veprimet e papermendura: krijimi i 
sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-eksport te energjise elektrike me te 
gjitha format qe njeh teknologjia dhe sidomos te energjise nga burime te 
rinovueshme, duke permendur vecanerisht sistemet me panele diellore termike dhe 
fotovoltaike si edhe sistemet e eolike (te eres). Shit-blerjen e energjise elektrike tek 
operatoret lokal apo nderkombetar, sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve 
kompetente. Ndertim, projektim dhe zbatim te te gjitha linjave elektrike, 
interkonjeksionit per transmetimin e energjise elektrike. Prodhimin vendas dhe 
shitjen/shkembimin e energise elektrike, per te siguruar furnizimin e qendrueshem 
dhe me kosto te ulet per klientet tarifore paralelisht me venien ne pune te burimeve te 
reja dhe permiresimin e atyre ekzistuese. Si dhe te kryeje/krijoje/veproje per 
realizuarte gjitha veprimet juridike, si pas perkufizimeve ligjore, te percaktuara ne 
ligjet per energjine elektrike dhe ate te burimeve te rinovueshme te energjise. 
Tregtimin  e Energjise  Elektrike  (1)2514).  Prodhimin  e Energjise  Elektrike  
(D3511). Transmetimin   e Energjise  Elektrike  (D3512) ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049626-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitallë, zona kadastrale numer 8517, me numer pasurie 70/67.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Tirane, zona kadastrale 2105 volum 25, faqe 239, nr pasurise 1214/1/32.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056717-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendiit datë 29.12.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fshati Spitalle,  rruga  Vath  Turja,  Zona kadastrale  8517,  pasuria 72/19 e ndodhur  
ne proces ndertimi   miratuar  me vendimin   Nr.1969 dt 13.06.2021.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA30103D-E237-4C71-9473-1D4755B7BAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E7098D-3282-463A-9288-9A10226580E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FDF654-9283-401D-A498-D2E9F247B01B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090840-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.03.2023 per hapje adrese 
dytesore. 
Koment ishte            ("Caktimi i ekspertit kontabel Z.Agim Qenani me nr license 53 per 
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise DOAN shpk sipas vendimit  te mare nga ortaku i vetem 
Alfred Allkoshaj.  Depozitimi i vendimit dt 24.04.2010 per emerimin e eksperitit kontabel 
z.Agim Qenani me nr license 53 per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2009")          u be            ("Caktimi i ekspertit kontabel Z.Agim Qenani me nr license 
53 per Zmadhimin e kapitalit te shoqerise DOAN shpk sipas vendimit  te mare nga 
ortaku i vetem Alfred Allkoshaj. Depozitimi i vendimit dt 24.04.2010 per emerimin e 
eksperitit kontabel z.Agim Qenani me nr license 53 per te bere auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.6, rruga Konferenca e Pezes, zk.3866, godina me leje ndertimi 
77, kati perdhe, dyqani nr.8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105995-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.04.2023, për mbyllje dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fshati Spitalle, rruga Vath Turja, zona kadastrale 8517, pasuria nr.72/12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176097-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
REPORTOFPAYMENTSMADEOPUBLICINSTITUTIONS.pdf
PASQYRALEVIZJEVEKAPITALDOAN.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEDOAN.pdf
RAPORTIECURISEDOAN.pdf
PASQYRAPERFOMANCESNATYRADOAN.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D11B4B1-7BD7-40A5-9157-2C4A597C3D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AF0BF2-B096-4303-B2B1-11EC9AB2FB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3509BF2E-D45F-4DCB-8299-348762C4A4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ED8DF0-57C7-4BFE-A7E7-3A6C99F60FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFFA67D-BD99-4C0C-BAD4-26F6D30168D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A056E9-047F-4450-B028-8305713CF247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3151B413-EA37-47C9-9C81-366FD8C56FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03369C3-4B42-401F-BD7E-7F284DEA506B
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CASHFLOWINDIREKTDOAN.xlsx
PASQAYRAPOZICIONITFINANCIARDOAN.xlsx
AUTORIZIMDOANSHPK.pdf
VENDIMASAMBLEJEORTAKEVE.pdf

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186381-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 01.08.2023 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion me targe AB045IJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Kamion me targe AB167FS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion me targe AB764FL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine me targa AA969JE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion me targe AB712DU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine me targa AB112IE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine me targa AB945HG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine me targa AA976XO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamioncine me targa AA520ST;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         EL 9349 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 520 ST;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 982 IV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 546 ST;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         EL 5945 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 158 MD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion MAN me targe AA 862 UO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AER 114.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2EE3C6-E475-4917-9121-C2A1E3C4390F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCBFAEA-629A-43A6-A3DA-A10272CC6C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2E739F-1625-40CA-BE86-B99E5CEA703E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87221A96-A171-4059-A1C4-519F69C85D45
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233409-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditues ligjor Ali Pisha,  date  20.12.2023 .Depozitimi i vendimit, date 20.12.2023 ku 
eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "130.000.000,00"          u be            "300.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjan Allkoshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.300.000,00")            u be              ("99.910.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Allkoshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.300.000,00")            u be              ("99.910.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Allkoshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.400.000,00")            u be              ("100.180.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339420-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
RAPORTIECURISEDOANSHPK.pdf
VENDIMASMABLEJEDOAN.pdf
PasqyraePerform.natyraDOANSHPK.xlsx
RAPORTIAUDITUESTIPAVARUARDOANSHPK.pdf
Pasq.eLevizjeveneKapitalDOANSHPK.xlsx
AUTORIZIM.pdf
SHENIMESHPJEGUESEDOAN.pdf
CashFlowindirektDOANSHPK.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciarDOANSHPK.xlsx
REPORTSOFPAYMENTSPUBLICINSTITUTIONS.pdf

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37726052-54FF-4E66-8DBD-F2909E9C8ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50895220-803B-45DA-8F83-2A7F78A3CA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B64699-F3A5-45BF-BFAF-76F0E8B125A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6B41FF-E324-49BC-9B78-7C918268A175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622FC08B-9684-4ECB-A8B3-DB50CF79033C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47AA6D2-7D4E-4525-8CC2-4A152C4AF263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87390E53-796F-468B-9B35-0660EB839763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42B2C5F-C610-4088-AE6A-3A08E4034533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAB49EF-37D2-4C43-88EE-1767F87A8338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D638C243-20D5-46EB-B24A-B498E2BE6301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230A09E7-5A54-4169-928D-779A4964F4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3856899-242E-4838-9E9C-0FECFD439127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E267A9-87DB-4E9B-B803-6603B09248E3
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